## **TARIFS SKIEURS HIVER 2018-2019**

## **EN CHF**

CATÉGORIES	ÂGES	JOURNÉE OU 🗸 AU SOMMET	4 HEURES OU #AU SOMMET EN 4H	1 PISTE LUGE OU 1 TRAJET EN FUNI	1 JOURNÉE LUGE OU LIBRE PARCOURS EN FUNI
ADULTE	de 25 à 63 ans	35.00	29.00	14.00	22.00
JEUNE	de 16 à 24 ans	25.00	22.00	10.40	16.00
ENFANT	de 6 à 15 ans	20.00	18.00	7.80	12.30
SENIOR	dès 64 ans	25.00	22.00	12.00	20.00

Personnel, non transmissible, non échangeable, non remboursable

GROUPE	dès 10 forfaits semblables ne donnant lieu qu'à une seule transaction	-2.00 / ADULTE SUR TARIF PLEIN
FAMILLE	dès 3 personnes payantes de la même famille vivant sous le même toit, dont minimum 1 parent	-2.00 / PARENT SUR TARIF PLEIN



## **LUGE**

Location de luge Fr. 10.- / luge.

Dernière location à 15h30 en raison de la fermeture de la piste à 16h30. Dès 15h30, les luges, même privées, **ne sont plus transportées** en funiculaire.



## **CARTE D'IDENTITÉ**

Les forfaits des catégories enfant, jeune et senior sont attribués **uniquement** sur présentation d'une carte d'identité, d'un permis de conduire ou d'un passeport. Tout autre document ne peut être pris en considération.









